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									Den här sidan har inte korrekturlästs


har vid intet tillfälle sett

bruka fysiskt våld.

tillfrågas om hon själyesserade av politik. själv uppger att hon har röstat på

men att hon ej har någon vetskap om vad

röstar på för parti. Hon kan ej heller placera in honom på den partipolitiska skalan.

tillfrågas också om hon har vetskap om ekonomiska situation, men hon uppger att hon aldrig har haft något intresse av att veta vad han jobbar med och ej heller haft någon insyn i hans ekonomi.

På fråga omhar varit aktiv i någon förening eller eventuellt har gett bidrag till någon förening, så säger sig inte ha någon vetskap om detta.

också tillfrågad om hon vetinställning till dåvarande statsminister Olof Palme, säger sig ej ha någon direkt vetskap om vadtyckte om Olof Palme, tror att var ganska ointresserad av politik och egentligen inte hade någon direkt åsikt om någon politiker.

På fråga om och Tomas har diskuterat mordet på statsminister Olof Palme med varandra, så uppger hon att detta har dom inte gjort särskilt ofta och hon kan ej erinra sig vilken ställning somså att säga har haft i dessa diskussioner. På fråga om han har kommenterat det faktum att ett antal personer genom åren har varit intressanta i utredningen och att någon person, till exempel Christer Pettersson, också har varit anhållen, uppger hon att hon kan ej erinra sig att

har haft någon särskild åsikt beträffande detta faktum. säger sig ej kunna minnas att har haft någon åsikt beträffande det faktum att Christer Pettersson har varit anhållen, gripen och uppe i rättegång beträffande mordet på statsminister Olof Palme.

Signalement.

säger ha mycket svårt att ge ett konkret signalement beträffande, men som hon minns honom så är han cirka 180 cm lång, ordinār kroppsbyggnad samt mellanblont, välvårdatsäger, eftersom.som

kan ej med

Beträffande klädseln så är alltid ordentligt klädd, men bestämdhet ge några specifika klädesplagg.

På fråga ompå något sätt har förändrats i utseende genom åren, så kan
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